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VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021/2023 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE  
 (Dott. Marco FORMATO) 

Firmato in originale 

 



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Consorzio Ovest Solidale

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale DR n° 353 del 29/11/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 5.481,53

 5.481,53

 0,00

 0,00

 5.481,53

 5.481,53

2021
12 01 1 3770 / 12125 / 99 Acquisto di beni e servizi / RIV - PROGETTI PER MINORI

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 15.000,00  10.000,00  25.000,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 5.000,00  0,00  5.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 541.009,46

 621.218,09

 0,00

 0,00

 541.009,46

 621.218,09

2021
12 01 1 4100 / 12110 / 99 Acquisto di beni e servizi / RIV - INSERIMENTI IN COMUNITA' MINORI

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 266.289,60 -10.000,00  256.289,602022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 297.289,60  0,00  297.289,602023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 150.000,00

 198.483,32

 0,00

 0,00

 150.000,00

 198.483,32

2021
12 02 1 4100 / 5 / 10 Acquisto di beni e servizi / Interventi disabili sensoriali minori

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 145.000,00 -23.000,00  122.000,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 151.500,00  0,00  151.500,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 155.600,83

 232.479,12

 0,00

 0,00

 155.600,83

 232.479,12

2021
12 02 1 4100 / 12220 / 99 Acquisto di beni e servizi / RIV - INTERVENTI DI ASSISTENZA SCOLASTICA

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 97.000,00  23.000,00  120.000,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 65.000,00  0,00  65.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)
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CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Consorzio Ovest Solidale

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale DR n° 353 del 29/11/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
 0,00

2021

(cassa)

 0,00

 0,00(di cui fpv)

2022  0,00

 0,00(di cui fpv)

2023  0,00

 0,00(di cui fpv)
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